Pessoas em Situação do Rua e às Famgias acompanhadas e relatadas pelos  CUS do 

Município de Valença - BA, conforme especificações contidas no Termo de Referência 

em anexo no Edital do Pregão Eletrônico - SRP - Na 01312025. Empresa: Araflo 

Alimentos Ltda - CNPJ: SB.168.619/000t-90- Lote 1: Valor Global: R$ R$ 255.790,08 

duzentos e cinquenta e cinco mil e setecentos e noventa reais e oito centavos). Data 

da assinatura de Ata de Registro de Preços: 241021202(a.Pe10 Município: MARCOS 

ANTÓNIO MEDRADO (Prefeito). Pela Secretaria: GERSON FERNANDES GUIMARÃES OLHO 
- Decreto -5.97212025 (Secretário Municipal da Educação).